ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2012 года                                                                 № 281
О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 27.12.2007 года № 12-91 «Об утверждении Положения «Об учете имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и ведении реестр имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
В связи с протестом прокуратуры города Щекино от 11.12.2012 года № 7-01-12 на постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 27.12.2007 № 12-91 «Об утверждении Положения «Об учете имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и ведении реестр имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 27.12.2007 № 12-91 «Об утверждении Положения «Об учете имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и ведении реестр имущества муниципального образования Ломинцевское Щекинского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования.
Глава администрации
муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                           Н.В. Тихонычева